
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательноеучреждение 

                                      детский сад  «Малышок» 

 

 
 

                                                     ПРИКАЗ 
 

 

От 27.05.2022                                                    № 21 

 
 

Об утверждении плана летней 

оздоровительной         работы с детьми 

разновозрастной группы 

МБДОУ Детский сад  «Малышок»  на 2022 год 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить план летней оздоровительной работы с детьми разновозрастной группы ( от 1,6 до 

7лет) общеразвивающей направленности МБДОУ Детский сад  Малышок» на 2022 год. 

 
2. Работникам детского сада осуществлять воспитательно-образовательную деятельность 

в летний период 2022 года в соответствии с указанным  планом. 

 
 

 
 ознакомить с настоящим приказом и  летним планом  педагогических      

работников  детского сада; 

 разместить план летней оздоровительной работы с детьми  разновозрастной 

группы  на информационном стенде и официальном сайте детского сада. 

 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

Заведующая МБДОУ                                           Е.Л. Молокова             
 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                                                                                              

_______________________________________________                                                                                

_______________________________________________                                                                                                                                      

 

 


		2023-06-01T15:47:12+0900
	МБДОУ п. Кличка
	КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа




